
EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO Nº 050/2020 - SUPERI TELECOM LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Quarto Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços nº 005/2018, com a empresa SUPERI TELECOM LTDA
(Processo SEI nº 201900058001312).

OBJETO: Aditar o Contrato Principal, cuja finalidade é alterar a razão social da empresa, de
FSM DE AGUIAR SILVA – SUPERI TELECOM para SUPERI TELECOM LTDA, em razão da
Sexta Alteração Contratual da empresa, registrada na JUCEG em 05/02/2020, cópia em anexo.
Portanto, onde se lê FSM DE AGUIAR SILVA – SUPERI TELECOM, passa a ler SUPERI
TELECOM LTDA. E ainda, aditar o Contrato Principal em sua Cláusula Décima Segunda – Da
Vigência, para o fim de prorrogar a vigência do contrato por mais 30 (trinta) meses. Bem como,
reduzir o valor mensal do contrato de R$ 15.860,00 (quinze mil oitocentos e sessenta reais)
para R$ 6.827,28 (seis mil oitocentos e vinte e sete reais e vinte e oito centavos), e ainda,
aumentar a velocidade da internet de 230 Mbps para 560 Mbps, de acordo com proposta da
CONTRATADA.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG e Wellington Matos de
Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Felícia Soares Maciel de Aguiar Silva - CONTRATADA


